
 

 

 

 

謹啓 平素は当ラビドール御宿に格別のご高配を賜り、職員一同、厚く御礼申し上げます。 

さて、４月７日発出されました緊急事態宣言を受け、当ラビドール御宿におきましても感染

拡大防止の為、見学会並びに体験入居の受け入れ自粛等、ご入居をご検討されている皆様

に相応のご不便とご迷惑をお掛けしておりますこと、あらためて深くお詫び申し上げます。 

 

この度、緊急事態宣言の解除が発令され、ラビドール御宿におきましては一部制限を持ち

ながら入居相談（見学・体験入居）を再開する運びとなりました。 

現在においては、見学時間の制限や体験入居の日にち指定等におけるお願いなど、引き

続きご不便ご迷惑をお掛けすることとなりますが、何卒ご理解を賜りたくお願い申し上げます。 

 

今後も、新型コロナウイルス感染症が終息までの期間、ラビドール御宿として国の指針に基

づく拡大防止策を履行する等、さまざまに思考し安全な施設運営並びに施設見学を行って参

ります。 

謹白 

 

一般財団法人千代田健康開発事業団 

ラビドール御宿 

支配人 伊藤俊幸 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

『ラビドール御宿ご来館対応』 
 

ラビドール御宿は、新型コロナウイルス感染症の感染防止において 

次の内容により、皆様に安全な環境における入居相談を実施いたします。 

何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

＊ご見学につきましては、毎日お一組限定とさせていただきます。 

（ホーム敷地内併設の財団付属診療所・ケアセンターのご案内は中止） 

 

＊ご来館をご遠慮させていただく状況について 

 ◎風邪症状が持続している。 

  ◎来館当日並びに過去２週間以内に発熱があった。 

  ◎２週間以内に、法務省・厚生労働省が定める諸外国への渡航歴がある。 

新型コロナウイルス感染拡大防止のための 

緊急事態宣言解除に伴うお知らせ 


